EDITAL UGE/DPGF N. 31, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

  VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura do

Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com base na

Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações e Lei n. 9.580/2021 e face do que consta do

Processo PMJ.0026069/2023, -----------------------------------------------------------------------------------

  FAZ SABER aos interessados no processo seletivo para elaboração de escalas

rotativas, para o exercício anual de funções docentes, o resultado da solicitação de isenção

da taxa de inscrição, conforme a tabela abaixo.

  FAZ SABER, também, que o candidato poderá interpor recurso contra o indeferimento

da isenção da taxa de inscrição no período de 17 a 18 de agosto de 2023.

Legenda:

S = Deferido

N = Não deferido

INSCRIÇÃO NOME OPÇÃO DEFERIDO

51089947 ADRIANA SOUZA SANTOS 001 N

51065428 ALAIDE OLIVEIRA DA SILVA 001 S

51281490 ALINE APARECIDA BRUNATTI PETRANELLA 014 S

51179784 AMANAYARA AVELINO REIS 001 S

51370441 AMANDA SILVA ROCHA 001 N

51369443 AMANDA SILVA ROCHA 014 N

51027240 ANA ERICA DE LIMA SANTANA 001 S

51181991 ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 001 S

50960199 ANDERSON DE FREITAS 002 S

51390175 ANDRE LUIZ MARTINS SOUZA 001 S

51104652 ANDREA ALVES DOS SANTOS 001 S

51369818 ANDREA FERREIRA DOS SANTOS MEIRA 001 N

50986422 ANDREA PENTEADO EMERIQUE BRAGANCA 004 S

50992562 ANE KELY CAVALCANTE SANTOS 001 S

51328364 ANGELA MARIA DE LIMA 001 S

51063980 BEATRIZ VITORIA MELLO SANTOS 002 S

51160293 BIANCA SILVA DE MEDEIROS 001 S

51154420 BRUNA BIANCA GOMES DOS SANTOS 001 S

50962817 CAMILA TENORIO BARRETO DE SOUZA 001 N

51348535 CARLOS ALBERTO LOBO RIBEIRO 013 S

51109670

CAROLINA APARECIDA FERREIRA

GUIMARAES 001 S

51249022 CATIA RITA FORTUNATO 001 S

51126257 CIRENE ROSAS DOS REIS 001 S

51403145 CRISTIANE CINTIA GABARRON 001 N

51141604 CRISTIANE DE ARAUJO FERREIRA SILVA 001 S

51188260 CRISTIANE FERNANDES LACERDA 001 S

50974670 CRISTINA CHAVES RODRIGUES 001 S

51123983 CRISTINIANA DE SOUZA RAMOS 001 N

51187680 DAIANA VARGES SILVA DOS REIS 001 N

51073854 DANIELA FRANCO MONTEIRO 001 S

51390000 DANIELE SILVESTRE SANTOS OLIVEIRA 001 S

51188317 DARKLENE ARAUJO CANDIDO 001 S

51355175 DAYSE HELENA MACEDO 001 N

51136023 DEBORAH DE OLIVEIRA SELESTINO DA SILVA 001 S

51147491 DIANA COSTA MORAES SANTOS 001 S

51311283 DYLENE CARDOSO DOS SANTOS 001 N

51035987 EDENBERGUE LIMA NERES 008 S

51130718 ELENITA KRAUS MARIANO SILVA 001 S

51301040 ELIZANGELA LOPES DA SILVA DA CRUZ 002 S

51302764 ELOISA MARQUES MENDES SANTOS 001 S

51187760 EMANOELLE SIMEAO SILVERIO ROCHA 003 S

51187906 EMANOELLE SIMEAO SILVERIO ROCHA 004 S

51364719 ENILZE DE SOUZA CONSTANTINO 001 S

51170353 ESTEFANIA LOPES RAMOS 001 S

51290111 EVELIN GRACIELE LEITE MEDEIROS CAMPOS 001 S

51104784 FABIA NERI SILVA 002 S

51143674 FABIANA CORREA DE MELO 001 N

51079968 FABIANA DE OLIVEIRA SANTOS 001 S

51010232 FRANCISCO VALDEY SILVA DA SILVA 001 S

51350130 GABRIEL DA SILVA CARDOSO 001 S

51107627 GABRIEL FARIA DE SOUSA 008 S

51121484 GABRIELA DOURADO DOBELIN 001 N

51385570 GILVANE SOUSA DE LIMA 001 S

51360438 GILVETE SOUZA SANTOS 001 S

51092158 GISELE PEREIRA DOS SANTOS 001 S

51138271 GIVANILDA PINHEIRO EUGENIO 001 S

50968122 JAMILE FRANCA DOS SANTOS 001 S

51338300 JAMILLY BATISTA DOS SANTOS GALDINO 001 S

51032546 JANAINA LIMA MATOS 001 S

51198541 JAQUELINE BERNARDINO DE SOUZA 001 S

51250071 JESSICA LIMA DOS SANTOS TANNURI 001 N

51179865 JOELMA MIRANDA DA SILVA 001 S

50991604 JOSILENE DA SILVA 001 S

51368528 JULIANA LUIZ 001 S

51323621 JULIANA MAGDA DOS SANTOS 001 S

51142627 JULIANA RIBEIRO DA COSTA 001 S

51398788 JUSSARA ANGELA LUIZ 001 S

51117533 KAREN ROBERTA MARQUES PEREIRA 001 N

50942174 KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES 001 S

50990365 KIMBERLI MARY FARIAS LINS 001 N

51282003 LAIS DE SENA ROSICA BUITRAGO 001 S

51408007 LEIDIANE SOUZA LIMA 009 S

51395320 LEONARDO PEREIRA LIMA 005 S

51394600 LEONARDO PEREIRA LIMA 001 S

51078775 LIDIANE DA SILVA FRANCISCO CARVALHO 001 S

51321254 LOREN MATIUZZI SOARES 001 S

51023008 LUANA DURANTE OLIVEIRA 014 S

51232332 LUANA MAGALHAES DE OLIVEIRA 001 N

50994522 LUANA SANTOS NEVES 001 S

51086794 LUCIMARA DA SILVA MENDES 001 S

51168189 MAGNO CESAR DE MORAIS 005 N

51150743 MAIARA CAROLINO DA SILVA 001 S

51121794 MAIARA SOUSA DO VALE 001 N

51094398 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS 003 S

51120950 MARCELO DOS SANTOS DALMAZO 001 N

51124629 MARCELO DOS SANTOS DALMAZO 008 N

50955268 MARCOZALEM CALSAVARA GOMES 001 N

50955942 MARCOZALEM CALSAVARA GOMES 011 N

50992660 MARIA CRISTINA BATISTA SILVA 001 S

51250578 MARIA HELENA RAMOS 002 S

51135256 MARIA IVANILDE BRITO DOS SANTOS 001 S

50983431 MARINA MOREIRA DEBATIN 001 S

51063425 MAXWELL CASTRO GUEDES 001 S

51011905

MEIRE HELEN PEREIRA FERNANDES DA

SILVA 001 S

51279274 MICHELE TAIANE DOS SANTOS PINTO 001 N

51275309 MICHELE TAIANE DOS SANTOS PINTO 005 N

50952528

MICHELLE FATIMA LOPES DE MACEDO

MORAES 001 S

50983377 MILENA ALVES DA SILVA 001 S

51023512 NADINE OLIVEIRA DA SILVA 001 S

51131080 NATHALIA GUIMARAES DA SILVA 001 S

51208296 NELMA MARIA DE JESUS 001 N

51401150 NEUZINETE BATISTA DE SOUZA 001 S

51152550 POLIANA SANTOS DE OLIVEIRA 001 S

51112485 POLYANE RIBEIRO SANTIAGO 001 N

51389703

RAFAELA MOREIRA HENRIQUE ALMEIDA DA

SILVA 001 S

51143380 RAYANE TORRES SOUZA DE CARVALHO 005 S

51353199 RAYELLY AISHA DA SILVA 014 N

51262193 RENATA APARECIDA MOREIRA 001 S

51155532 RENATA MISAEL ANASTACIO DE CASTRO 001 N

51005808 ROBSON DOS SANTOS SOUZA MARINHO 004 N

51124530 ROSIRENE ALVES PAULINO COSTA 001 S

51355159 SABRINA JOANINI DUARTE 001 S

50986074

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS ARANTES

ARANTES 001 N

51117770 SANDRA PINHEIRO DOS SANTOS 001 S

51222078 SANDY CAROLINE GOMES DA SILVA 001 S

50988786 SILVANA MARISA DE SOUZA NASCIMENTO 001 S

51148510 SILVIA RIBEIRO 014 S

51338700 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA MARCOS 001 N

50960210 SIMONE FRANCISCA SARMENTO 001 S

51195950 SONIA APARECIDA VIZOTTO SILVEIRA 001 N

51095416 TABATA FRANCA GONCALVES 001 N

51287765 TALITA SOUZA DE BARROS 005 S

51143879 THAIS DINIZ FERNANDES MARQUES 002 S

51224879 THAIS FERNANDA GONCALVES 001 S

51108577 THAUANE FERRES DA SILVA PAZ 001 S

51178400 THAYSSA LIMA DE QUEIROZ 001 S

51119080 VALERIA PEREIRA DA SILVA 002 S

51116529 VALERIA PEREIRA DA SILVA 001 S

51248506 VALMIR DACOSTA PEREIRA 005 N

51340739 VANESSA DOS SANTOS PINTO 001 S

51123452 VANESSA GONCALVES 001 S

51172330 VANIA DA SILVA DIAS 001 S

51333422 WALKIRIA DE JESUS ARAUJO 001 S

51393310 WALLACE FERREIRA ALCANTARA 001 N

51287684 WANDER CLAITON BARBOSA 001 N

51182610 YARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 001 S

  Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI

Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES

Gestora da Unidade de Educação